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Valmistelija kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660. 

 
Paltamon työvoimayhdistys ry lopetti toimintansa vuoden 2022 
lopussa ja lahjoitti loput kassavarat, 12 237,41 eur, Paltamon 
kunnalle käytettäväksi työllisyyden edistämiseen kunnan 
työllisyyspalvelujen tarkemmin määrittelemällä tavalla. Paltamon 
työvoimayhdistyksen hallituksen toiveena on ollut, että paltamolaisia 
yhdistyksiä autettaisiin palkkaamaan paltamolaisia työttömiä 
työnhakijoita palkkatuella. Ongelmana on ollut, että useilla 
yhdistyksillä olisi kyllä tarjota esimerkiksi palkkatukityötä, mutta ei 
hallinnollisia valmiuksia hoitaa palkkatuen hakemiseen ja 
palkanmaksuun liittyviä velvoitteita.  
 
Ristijärven 4H-yhdistys on aiemmin työllisyyshankkeen kautta 
järjestänyt palkanlaskenta- ja muita tarvittavia hallintopalveluja 
muihin yhdistyksiin työllistyville työttömille työnhakijoille. Vastaavaa 
järjestelyä oltaisiin jatkamassa Ristijärven 4H-yhdistyksen ja kunnan 
välisellä sopimuksella.  
 
Sopimuksessa sovitaan palkkatukityöllistämisen mahdollistavan 
hallinnollisen tuen hankkimisesta siirtosopimusten osalta 45 
eur/kk/työllistetty (sis alv 24%) ja mikäli siirtosopimus ei ole 
mahdollinen niin vastaavan palvelun hankinta tuntihintaan á 30 eur/h 
(sis alv 24%).  
 
Sopimusluonnos liitteenä. 
 
Määräraha on väliaikaisesti kirjattuna taseeseen muiden 
toimeksiantojen pääomatilille. Kun sopimus on laadittu, pääoman voi 
siirtää lahjoitusrahastojen tilille omalle kustannuspaikalleen. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 

 
Kunnanjohtajan  
päätösesitys: Kunnanhallitus 

1. hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen Ristijärven 4H-yhdistyksen 
kanssa paltamolaisten yhdistysten palkkatukityöllistämisen 
edistämiseksi 
2. valtuuttaa kehitysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen sekä 
tekemään sopimukseen mahdollisia vähämerkityksisiä 
korjauksia/muutoksia sekä jatkamaan sopimuksen voimassaoloaikaa 
käytettävissä olevan määrärahan puitteissa 
3. päättää siirtää toimeksiantojen pääomat tilille kirjatun määrärahan 
lahjoitusrahastojen tilille ja valtuuttaa kehitysjohtajan avaamaan tätä 
varten oman kustannuspaikan, jossa määrärahan käyttöä seurataan. 

 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen. 



 
 Toimeenpano: ote, kehitysjohtaja, Ristijärven 4H-yhdistys ry, 

kirjanpito, talousasioita hoitava palvelusihteeri 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 
 
 
 


